
6月20日上午，承载着“利国安民”

的崇高使命，利安人寿安徽分公司在临

泉 县 高 塘 镇 捐 建 张 新 小 学“ 圆 梦 书

屋”。这是继六安霍邱陈郢小学幸福书

屋、安庆太湖新丰小学幸福书屋之后，

利安人寿在安徽省内捐建的第三所公

益书屋。“圆梦书屋”包含 1000 多套高

质量中文儿童图书，并设有桌椅、书架、

地球仪及各式益智游戏工具等，旨在为

孩子们营造一个祥和且富有乐趣的阅

读乐园，帮助孩子们拓宽视野、增长知

识，助力他们健康成长。利安人寿安徽

分公司后期将组织志愿者跟进捐赠项

目，持续开展系列公益活动，将爱心火

种继续传递下去。

利安人寿“圆梦书屋”落户安徽临泉县张新小学

拍卖公告
受委托，安徽银拓拍卖有限公司于 2019 年 6 月 29 日 15

时对以下标的进行公开拍卖;

一、拍卖标的：（以拍卖清单为准）珍珠饰品一批，整体拍

卖。参考价53200元。

二、拍卖、展示地点：合肥市新站区萧城路昊天园小区 5

号楼，津皖文化交流中心。

三注意事项：有意竞买者请持有效身份证件至我公司办

理竞买登记手续并于拍卖会前一日 17:00 时前交纳竞买履

约保证金3000元，如竞买不成，保证金于拍卖后无息退还。

四、公司地址：合肥市新站区北二环龙门岭路698号

五、咨询电话：0551-64398080、18010866278

安徽银拓拍卖有限公司
2019年6月22日

安徽双赢集团拍卖有限公司
拍卖公告

受中华人民共和国合肥海关委托，于
2019年6月30日10点至2019年7月1日
10 点止（延时的除外）在阿里巴巴旗下资
产处置平台（网址：http://zc-paimai.taobao.
com）进行公开拍卖合肥海关涉案财物，现
将有关事项公告如下：

一、拍卖标的:
海关罚没手表7块。
二、咨询展示及报名竞买事宜详见我

司在“淘宝网”发布的《拍卖公告》、《竞买
须知》。

拍卖公司咨询电话：0551-63506020
海关咨询电话：0551-63549444

活动期间价值
998 元的净水机免
费赠送，免费邮寄、
免费指导安装，不需
要承担任何费用。

免费申领热线
400-833-1197

注：滤芯为耗材,
将按出厂成本价提供，
前50名订购滤芯者可
享受买一送一优惠。

一个滤芯用五年，中间不用花钱换滤芯 安装简易方便，不需敲墙打孔

不用插电，不排废水，真正省下水电费 操作简单方便，老人小孩都能用

免费送！全国热销同款净水机
重要通知：为庆祝【健康好水净万家】活动正式在本报开始推广，厂家特批

200台市场销售价998元的品牌净水机免费送给本报读者进行体验，总共二百

个免费体验名额，送完即止！另外，前50名更有滤芯买一送一超值优惠！

好处01 多层净化，打开龙头直接喝，不用晾凉白开！

好处02 水是万物之源，也是健康之源，水干净才能更健康！

好处03 熬汤、煮粥、冲奶粉，有了净水器，用水更放心！

好处04 熬汤汤鲜、泡茶茶香，这滤出来的水就是不一样！

好处05 滤芯好清洗，一擦就干净，五年不用换，省下滤芯钱！

好处06 一台能用一辈子，全家老少都受用，省钱！

好处07 不用插电，不排废水省下水电费，环保又安全！

好处08 服务好，有保障！服务专线有人接，维修售后配套全！

全
国
零
售
价998

元

现
在
来
电
免
费
送

全国联网电脑体育彩票“7星彩”
第19071期开奖公告

本期开奖结果：2498482
全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告

第2019165期中奖号码：112
全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告

第2019165期中奖号码：11203
中国福利彩票3D玩法

第2019165期中奖号码：883
中国福利彩票15选5玩法开奖公告

第2019165期中奖号码：01、03、07、10、15
中国福利彩票“七乐彩”玩法第2019071期

中奖号码：基本号码：02、10、12、21、22、23、30
特别号码：20

彩票开奖台

三大股指全线收涨 六月北向资金流入378亿

利好频频沪指收复3000大关

04

2019年6月22日 星期六 编辑杨晓春 组版方 芳 校对刘 洁投资周刊 INVESTMENT

第550期

2
0
19

年6

月2
1

日

沪
深
指
数

开盘：2990.37
最高：3010.35
最低：2989.25
收盘：3001.98
涨跌：14.86点
成交：2766.62亿元
上涨：1255家
下跌：213家
平盘：48家

上证指数
开盘：9181.64
最高：9252.55
最低：9158.32
收盘：9214.27
涨跌：79.31点
成交：3451.39元
上涨：1951家
下跌：189家
平盘：57家

深成指数

□ 证券要闻

证监会
对5宗内幕交易行政处罚
规范公募参与转融通业务

周五，证监会新闻发言人在例行发布会上表

示，证监会依法对郭海内幕交易“中文传媒”案等

5宗内幕交易案进行行政处罚。

证监会发布《公开募集证券投资基金参与转

融通证券出借业务指引》。新闻发言人常德鹏表

示，下一步，证监会将依法加强对公募基金参与

出借业务的监管，保护基金投资者的合法权益，

促进公募基金行业长期健康发展。 □杨晓春

□ 公告速递

钱坤投资认为，市场内外利好频频，重组上市新规降低

并购重组门槛，富时罗素首次纳入A股生效，被动资金将全

部到位，尾盘明显能够看出资金暴力拉升的动作。后市还

有沪伦通、MSCI 等带来的增量资金，市场流动性充裕。大

盘较长时间的震荡筑底之后，在多重利好刺激下行情爆发，

但3000点整数关口仍是重要的阻力位置，上方有三月份震

荡形成的箱体，股指快速拉升到达这个位置有短线整理需

求。半年报即将登场，展示减税降费所带来的实际效果，建

议投资者耐心持仓。

巨丰投顾指出，权重股搭台之后，周五题材股开始“唱

戏”，金融股分化给市场带来抑制，尤其是证券股的冲高回

落以及保险股的一度走低，还是给快速拉升的市场破了冷

水。技术上，沪指反弹遇到 60 日均线的压制，这可能是沪

指连续拉升后的短期压力位。而其他指数目前还没有遇到

均线上的压力，创业板为首的题材股还有表现的空间。当

前的策略是适当减仓拉升的蓝筹股，重点关注刚启动的题

材股标的。至于大盘，尤其是重新站上 3000 点之后，应该

说向好趋势进一步明朗，后期仍有反弹的空间。短期继续

持股观望，3000 点之上耐心捕捉个股机会的同时，做好指

数反复的准备。

周五，A股三大股指全线收涨，沪指收盘上涨

0.5%，收复3000点大关，收报3001.98点；深成指

上涨 0.87%，收报 9214.27 点；创业板指上涨

1.72%，收报1523.81点。两市合计成交6218亿

元，行业板块呈现普涨态势，仅银行板块逆市翻绿。

北向资金尾盘异动，出现抢筹现象，最终净流入

83.75亿元，六月仅有一个交易日资金净流出，月内

累计净买入额已达378亿元。 □杨晓春

□ 龙虎榜

周五机构买入2股
抛售中再资环6053万元

6 月 21 日龙虎榜中，共 11 只个股出现了机

构的身影，有2只股票呈现机构净买入，9只个股

呈现机构净卖出。 □第一财经

鼎龙股份：拟购买北海绩迅59%股权；

山东黄金：拟 22.7 亿元收购山金金控 100%股权延伸产

业链；

恒银金融：公司对于区块链相关技术没有实质的研发

活动开展；

南纺股份：拟2.72亿元收购秦淮风光51%股权转型文旅

产业，24日复牌；

华工科技：拟择机出售华工激光持有的锐科激光股份；

东风股份：合资公司尚未取得工业大麻相关业务开展

的批复；

老板电器：拟投资5.9亿元建设智能厨房生态产业化项目；

广晟有色：出售房地产资产，预增净利2370万元；

罗牛山：5月生猪销售收入同比下降26.86%；

内蒙一机：子公司签订7.34亿元供货合同；

中国建筑：近期获得256亿元重大项目；

ST围海：联合中标5.75亿元生态修复和保护工程项目；

惠发股份：股东拟减持不超3%股份；

海亮股份：股东Z&P公司拟减持不超3%股份。□中财


